8. sz. melléklet a 18/2018. (X.3.) 6nkormanyzati rendelethez

Az Eurépai Unids forrasbdl finanszirozott programok, projektek tervezett koltségvetése 2018.

Sorsz

Allapot
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Elszamolhato
ossz. koltség
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EU
tamogatas

Onerdé
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Egyéb

tamogatas Hitel

Osszesen

Kiadas
Osszesen

Tamogato
Okirat

705

KEHOP-2.1.2-15 lvévizminéség-javito
program

393 081 419

345 394 290

47 687 129

393 081 419

393 081 419

Eléleg

624

TOP-3.2.1-15 Mindszent Onkormanyzati
tulajdonu éplileteinek energetikai
korszerisitése

100 000 000

100 000 000

100 000 000

100 000 000

Eléleg

613

TOP-1.1.1-15 Mindszent Varos
Onkormanyzatanak agrarlogisztikai célu
ipari terulet fejlesztése (lpari park)

80 000 000

80 000 000

80 000 000

80 000 000

Eléleg

611

TOP-2.1.1-15 Mindszent piacterének és
kerékparos kozlkedés infrastruktirajanak
feltjitdsa (Barnamezds)

150 037 480

150 037 480

150 037 480

150 037 480

Elbleg

610

TOP-2.1.2-15 Mindszenti kdzponti tereinek
felujitasa (Zoldvaros)

150 050 162

150 050 162

150 050 162

150 050 162

Elbleg

609

TOP-5.2.1-15 A mindszenti Dozsa-telep
megujitasa (D6zsa Szoft)

39972104

39972104

39972 104

39972 104

Elbleg

616

TOP-4.3.1-15 A mindszenti Dozsa-telep
megujitasa (Doézsa Infra)

50 018 729

50 018 729

50018 729

50 018 729

Elbleg

625

TOP-1.2.1-16 A Mindszenti szabadstrand
latvanystrandda fejlesztése

100 000 000

100 000 000

100 000 000

100 000 000

Eléleg

623

KOFOP-1.2.1-VEKOP Mindszent Varos
Onkormanyzata ASP kézponthoz valé
csatlakozasa

7 000 000

7 000 000

7 000 000

7 000 000

10.

eléleg

642

EFOP-1.5.3-16 Human szolgaltatasok
fejlesztése térségi szemléletben - K6z0sségi
szolgaltatasok fejlesztése Csongrad
megyeben

11 282 664

11 282 664

11 282 664

11 282 664

11.

elbleg

637

EFOP-3.9.2-16 Human kapacitasok
fejlesztése térségi szemléletben
/Gyermekeink a jové/ human szolgaltatasok
mindségének fejlesztése Csongrad
megyeben

20 180 048

20 180 048

20 180 048

20 180 048

OSSZESEN

1101 622 606

1 053 935 477

47 687 129

1101 622 606

1101 622 606




